

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ocds-b3wdp1-MD-1690353543703_din 26.07.2023									
Obiectul de achiziției: <i>Echipament electric</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Furtun pentru irigare	Buc	2	958,80	1917,6	1917,6	2301,12	7 zile	
	Cărucior furtun	Buc	2	565,44	1130,88	1130,88	1357,056	7 zile	
	Pistol de pulverizare pentru furtun	Buc	2	236,16	472,32	472,32	566,784	7 zile	
	Adaptor pentru robinet	Buc	1	6,72	6,72	6,72	8,064	7 zile	
	Conector furtun	Buc	6	45,60	273,6	273,6	328,32	7 zile	
	Țeavă metaloplast	Buc	2	45,12	90,24	90,24	108,288	7 zile	
	Racord demontabil	Buc	10	16,80	168	168	201,6	7 zile	
	Cot cu flansa demontabil	Buc	1	48,00	48	48	57,6	7 zile	
	Niplu demontabil	Buc	2	31,68	63,36	63,36	76,032	7 zile	
						4170,72	5004,864	7 zile	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bivol Cristian În calitate de: Administrator

Ofertantul: SD SIGUR SRL Adresa (sediul): s. Cocieri, Dubasari

E-mail: sdsigur@gmail.com Telefon (fix și mobil): 067449985